2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 05  ноября   2013 г.
                               №   812
г.  Алапаевск
О продлении срока приема заявок на предоставление субсидии

из бюджета муниципального образования Алапаевское в 2013 году субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское

На основании ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Свердловской области от 11 октября 2010 года № 1483-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» на 2011-2015 годы», в целях реализации долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское» на 2012 – 2015 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 июня 2011 года № 413, Соглашения о предоставлении субсидии  из областного бюджета Свердловской области в местный бюджет муниципального образования Алапаевское на софинансирование долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское» на 2012 – 2015 годы», направленной на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 2013 году, постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от  08 февраля 2013 года № 88 «Об утверждении порядков  предоставления субсидий из бюджета муниципального образования  Алапаевское в 2013 году субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское» Протокола  заседания комиссии по предоставлению субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское от 01 ноября 2013 года № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок приема заявок на предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское до 25 ноября 2013 года.

2. Управлению экономики Администрации муниципального образования Алапаевское (М.Г. Егорова) продолжить работу по сбору заявок  на предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское.

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А. Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.

 4. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И. Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                                К.И.Деев